

---

## **Pachet materiale curatenie - CRRN Plataresti**

I.D.: 45358027

---

Data publicarii	03.04.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 484,76 RON - 484,76 RON

---

Descriere: 1. Bureti vase Acord buc 16 x 0.42 = 6.72; 2. Galeata pvc cu storcator Sterk buc 8x 12.61 = 100.88; 3. Lighean PVC 10L Sterk buc 2 x 5.88 = 11.76; 4. Lighean pvc 6L Sterk buc 2x 4.20 = 8.40; 5. Matura PVC cu coada Euro buc 20 x 5.88 = 117.60; 6. Mop cu coada Comiral buc 30x 6.30 = 189.00; 7. Manusi menaj Zorex sau Newmark per 20x 2.52 = 50.40. Livrare la CRRN Plataresti, jud. Calarasi, com. Plataresti, str. Manastirii, nr.13, tel: 0242.533.211

---